
 

 

ZARZĄDZENIE NR 177/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.541.180 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 378.858 zł 

- dochody bieżące – 11.162.322 zł 

b) plan wydatków budżetowych 12.669.692 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.171.479 zł 

- wydatki bieżące – 10.498.213 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4608



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 177/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  
 obsługa długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
207 483,00  207 483,00  206 483,00  85 095,00  121 388,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  214 683,00  214 683,00  213 683,00  85 095,00  128 588,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4608



 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  
207 483,00  207 483,00  206 483,00  85 095,00  121 388,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  214 683,00  214 683,00  213 683,00  85 095,00  128 588,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  34 200,00  34 200,00  34 200,00  0,00  34 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  
Administracja 

publiczna  

przed 

zmianą  
1 248 939,00  1 248 939,00  1 137 439,00  911 707,00  225 732,00  0,00  111 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 254 939,00  1 254 939,00  1 143 439,00  911 707,00  231 732,00  0,00  111 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą  
1 105 139,00  1 105 139,00  1 103 639,00  884 707,00  218 932,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 111 139,00  1 111 139,00  1 109 639,00  884 707,00  224 932,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
64 030,00  64 030,00  64 030,00  0,00  64 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  70 030,00  70 030,00  70 030,00  0,00  70 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  

przed 

zmianą  
87 026,00  87 026,00  87 026,00  0,00  87 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -14 500,00  -14 500,00  -14 500,00  0,00  -14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  72 526,00  72 526,00  72 526,00  0,00  72 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed 

zmianą  
87 026,00  87 026,00  87 026,00  0,00  87 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -14 500,00  -14 500,00  -14 500,00  0,00  -14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  72 526,00  72 526,00  72 526,00  0,00  72 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4810  Rezerwy  

przed 

zmianą  
87 026,00  87 026,00  87 026,00  0,00  87 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -14 500,00  -14 500,00  -14 500,00  0,00  -14 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  72 526,00  72 526,00  72 526,00  0,00  72 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4608



 

801  
Oświata 

i wychowanie  

przed 

zmianą  
4 899 702,00  4 547 464,00  4 391 972,00  3 456 066,00  935 906,00  0,00  145 117,00  10 375,00  0,00  0,00  352 238,00  352 238,00  236 777,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 901 002,00  4 548 764,00  4 393 272,00  3 456 066,00  937 206,00  0,00  145 117,00  10 375,00  0,00  0,00  352 238,00  352 238,00  236 777,00  0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół  

przed 

zmianą  
275 200,00  275 200,00  275 200,00  0,00  275 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  276 500,00  276 500,00  276 500,00  0,00  276 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed 

zmianą  
4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
903 022,00  903 022,00  316 229,00  188 517,00  127 712,00  25 000,00  561 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  903 022,00  903 022,00  316 229,00  188 517,00  127 712,00  25 000,00  561 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed 

zmianą  
199 790,00  199 790,00  199 790,00  177 039,00  22 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  199 790,00  199 790,00  199 790,00  177 039,00  22 751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
8 900,00  8 900,00  8 900,00  0,00  8 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 400,00  9 400,00  9 400,00  0,00  9 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  
1 744 384,00  800 627,00  595 519,00  34 230,00  561 289,00  205 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  943 757,00  943 757,00  189 105,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 744 384,00  800 627,00  595 519,00  34 230,00  561 289,00  205 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  943 757,00  943 757,00  189 105,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4608



 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód  

przed 

zmianą  
779 652,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754 652,00  754 652,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  784 652,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  754 652,00  754 652,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi  

przed 

zmianą  
371 105,00  182 000,00  182 000,00  0,00  182 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189 105,00  189 105,00  189 105,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  364 105,00  175 000,00  175 000,00  0,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  189 105,00  189 105,00  189 105,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  175 000,00  175 000,00  175 000,00  0,00  175 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed 

zmianą  
161 335,00  161 335,00  161 335,00  7 200,00  154 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  163 335,00  163 335,00  163 335,00  7 200,00  156 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
29 235,00  29 235,00  29 235,00  0,00  29 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  31 235,00  31 235,00  31 235,00  0,00  31 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
11 480 845,00 9 309 366,00 7 562 736,00 4 862 674,00 2 700 062,00 674 962,00 936 526,00 15 142,00 0,00 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0,00 

zmniejszenie  -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  11 480 845,00 9 309 366,00 7 562 736,00 4 862 674,00 2 700 062,00 674 962,00 936 526,00 15 142,00 0,00 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4608



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 182 271,00 1 182 271,00 210 258,00 120 434,00 89 824,00 0,00 972 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 182 271,00 1 182 271,00 210 258,00 120 434,00 89 824,00 0,00 972 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4608


		2013-12-18T14:17:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




